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Preise für Zusatzleistungen Korfu

Transfer* 
(Flughafen Korfu-Bucht/Bucht-Flughafen Korfu)

Pro Person pro Strecke: 16 €

Strandhandtuch-Service 
(ca 70 x 180 cm/nur leihen)

Miete pauschal 5 € + Kaution 10 € 

pro Strandhandtuch: 15 €

Moskitonetz-Service (nur leihen)

Miete pauschal 5 € + Kaution 10 € 

pro Moskitonetz: 15 €

Reiserücktrittkosten-Versicherung 
auf Anfrage

Reise-Versicherungs-Ticket
(Beistandsleistungs-, Kranken-, Gepäck-, Unfall-,

Haftpflicht-Versicherung)

auf Anfrage

Sonstige Versicherungen
auf Anfrage

*Das Transferangebot gilt immer pro Wohnungs-/

Buchungseinheit für max. je einmal hin/rück.

Weitere über uns gebuchte Transfers werden nach

den tatsächlichen Kosten berechnet. Selten ist eine

Wartezeit von ca. einer Stunde auf weitere Gäste

am Flughafen möglich.

Bucht Agios Georgios – Unterkünfte S. 12-27
Griechenland - Korfu

Leistungen Nebensaison Hauptsaison
Verpfle- Bele- Schlafzi.- 09.05.-27.06. 27.06.-12.09.
gung gung anzahl 12.09.-24.10.

Zimmer mit Frühstück

Magdalena, S. 16 pro Nacht pro Nacht

Einzelzimmer Frühst. 1 1 24 € 40 €

Doppelzimmer Frühst. 2 1 42 € 62 €

Dreibettzimmer Frühst. 3 1 56 € 76 €

Vierbettzimmer Frühst. 4 1 70 € 90 €

Elias, Vasili S. 16

Einzelzimmer Frühst. 1 1 20 € 36 €

Doppelzimmer Frühst. 2 1 36 € 54 €

Doppelzimmer mit Zustellbett Frühst. 3 ─ 50 € 68 €

Ferienwohnungen

Patras-Studio S. 17

1-Zimmer-Studio ─ 2 1 40 € 60 €

1-Zimmer-Studio mit Schlafcouch ─ 3 1 50 € 70 €

Katherina S. 17  (Gesonderte Saisonzeiten: NS 01.05.-22.06. & 07.09.-31.10. HS 22.06.-07.09.)

Einzel-Zimmer-FeWo ─ 1 1 22 € 38 €

1-Zimmer-FeWo ─ 2 1 36 € 56 €

Dimitri, Stefanos S. 17

Einzel-Zimmer-FeWo ─ 1 1 20 € 36 €

1-Zimmer-FeWo ─ 2 1 34 € 54 €

2-Zimmer-FeWo ─ 4 2 66 € 104 €

Zustellbett (extra) ─ 1 ─ 10 € 10 €

Irini, Angeliki S. 17

2-Zimmer-FeWo (plus Wohnzimmer) ─ 4 2 63 € 101 €

Zustellbett (extra) ─ 1 ─ 10 € 10 €

Sofia S. 18

Einzel-Zimmer-FeWo ─ 1 1 22 € 38 €

1-Zimmer-FeWo ─ 2 1 36 € 56 €

2-Zimmer-FeWo ─ 4 2 62 € 98 €

Zustellbett (extra) ─ 1 ─ 10 € 10 €

Athina, Magda, Miltiades, Helena S. 18

Einzel-Zimmer-FeWo ─ 1 1 18 € 34 €

1-Zimmer-FeWo ─ 2 1 32 € 50 €

2-Zimmer-FeWo ─ 4 2 62 € 98 €

2-Zimmer-FeWo Groß (nur Magda) ─ 4 2 70 € 118 €

Zustellbett (extra) ─ 1 ─ 10 € 10 €

Delfini, Elias, Vasili S. 19

2-Zimmer-FeWo ─ 4 2 62 € 98 €

Zustellbett (nur bei Elias, Vasili) ─ 1 ─ 10 € 10 €

Helena, Nikolas S. 20 (Preistipp!)

Einzel-Zimmer-FeWo ─ 1 1 15 € 30 €

1-Zimmer-FeWo ─ 2 1 28 € 44 €

2-Zimmer-FeWo ─ 4 2 48 € 84 €

Delfini-Parterre S. 21 (Preistipp!)

2-Zimmer-FeWo ─ 4 2 48 € 84 €

Ferienhäuser

Ferienhaus Kristina ─ 5 3 100 € 145 €

Ferienhaus Eleni ─ 4 2 90 € 135 €

Ferienhaus Hamre ─ 6 3 90 € 135 €

Ferienhaus Yannis ─ 8 3 85 € 135 €

Ferienhaus Nikolas ─ 6 3 80 € 130 €

Ferienhaus Angeliki (mit Pool) ─ 6 3 77 € 125 €

Ferienhaus Irini (mit Pool) ─ 6 3 77 € 125 €

Ferienhaus Tatjana ─ 6 2 80 € 125 €

Ferienhaus Xila ─ 4 2 80 € 125 €

Zustellbett (extra) ─ 1 ─ 10 € 10 €

Hotel: Belle Helene mit Halbpension (HP) S. 16

Komplettpreis pro Wohneinheit Leistungen Nebensaison Zwischensaison Hauptsaison

Meerblick plus 5 Euro/Nacht Verpfle- Bele- Schlafzi.- 02.05.-31.05. 01.06.-27.06. 27.06.-31.08.

Baby+Babybett bis 1 J. frei gung gung anzahl 01.10.-24.10. 01.09.-30.09.

Einzelzimmer HP 1 1 42 € 48 € 76 €

Doppelzimmer HP 2 1 75 € 85 € 98 €

Doppelzimmer mit Zustellbett HP 3 1 91 € 105 € 125 €

Familien-Suite HP 4 2 140 € 168 € 190 €

Komplettpreis pro Wohnheinheit.
Baby+Babybett bis einschl. 2 Jahre
kostenfrei. Preisberechnung immer
anteilig der gebuchten Saisonzeit.
Frühbucherrabatt von 3 % für alle
Buchungen bis einschließlich 22.12.14

Sport-Preise (Lily Ann & Korfu)
Stundenpreise und -blöcke

1 Stunde 5 Stunden 10 Stunden

Surfen/Opti 10 € 40 € 70 €

Laser/kl.Jolle 15 € 60 € 105 €

Kat/gr.Jolle 20 € 80 € 140 €

Tennis (Korfu) 10 € 40 € 70 €

Tennis (Lily Ann) 10/12 € /
(mit Licht)

Mountainbiken 15 € 60 € 105 €

Wochenkurse (ab ca. 7 Jahren)

Ca 5 Tage = 10 Std. Theorie + Praxis

inkl. Prüfungsgebühr + Lehrmaterial

VDWS-Surfschein (Erw. u Kinder) 150 €

VDWS-Optimistenschein (Kinder) 170 €

VDWS-Segelschein (Erw.) 205 €

VDWS-Katamaranschein (Kinder) 190 €

VDWS-Katamaranschein (Erw.) 240 €

Korfu Spezial Angebote S. 26-27

Preise exkl. Unterkunft, An-/Abreise, Verpflegung

Wanderwoche 100 €

Mountainbikewoche 100 €

Aquafitness 45 Min. 10 €

Aquafitness 5 Einheiten 40 €

Yoga 60 Min. 12 €

Yoga 5 Stunden 65 €

Yoga-Woche (3 Std./Tag) 195 €
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uu Preisliste

Yacht-Mitsegeltörns oder Bareboot-Yachtcharter S. 30-35
Vor-/Nach- Nebensaison Hauptsaison

Yacht Beneteau 500 - „Sheria“ – Törnplan s. Seite 34-35

wie Bele- 25.04.-16.05. 16.05.-19.09.

buchbar? gung 19.09.-31.10.

Preis pro Person mit Skipper 1 430 €/Wo. 490 €/Wo.

Preis ganze Yacht mit Skipper max. 8 3.300 €/Wo. 3.800 €/Wo.

Jeweils plus Betriebskosten: Diesel, Hafengebühren und Bettwäsche werden am Törnende nach Verbrauch abgerech-
net. Erfahrungswert bei Vollbelegung ca. 40 €/Person/Woche. Für die Endreinigung fallen, bei besenreiner Übergabe,
30 € Grundgebühr plus je Kabine 15 € an.
Komfort-Yacht Sun Odyssey 54 DS - „Felicita“ – Törnplan s. Seite 28-33

wie Bele- 09.05.-30.05. 30.05.-18.07. 18.07.-12.09.

buchbar? gung 03.10.-24.10. 12.09.-03.10.

Ganze Yacht (Bareboot) ohne Skipper max. 8 3.150 €/Wo. 3.550 €/Wo. 3.990 €/Wo.

Ganze Yacht mit Skipper max. 8 4.130 €/Wo. 4.530 €/Wo. 4.970 €/Wo.

Jeweils plus Betriebskosten: Diesel, Hafengebühren werden am Törnende nach Verbrauch abgerechnet. Erfahrungs wert
bei Vollbelegung ca. 40 €/Pers./Woche. Für die Endreinigung fallen bei besenreiner Übergabe 180 € an. Kaution bei
Bareboot: 3.000 €.
Luxusyacht Hanse 575 - „Via Con Me“ – Törnplan s. Seite 28-33

wie Bele- 09.05.-30.05. 30.05.-18.07. 18.07.-12.09.

buchbar? gung 03.10.-24.10. 12.09.-03.10.

Ganze Yacht (Bareboot) ohne Skipper max. 8 6.950 €/Wo. 7.450 €/Wo. 7.950 €/Wo.

Ganze Yacht mit Skipper max. 8 7.930 €/Wo. 8.430 €/Wo. 8.930 €/Wo.

Jeweils plus Betriebskosten: Diesel, Hafengebühren werden am Törnende nach Verbrauch abgerechnet. Erfahrungswert
bei Vollbelegung ca. 40 €/Pers./Woche. Für die Endreinigung fallen bei besenreiner Übergabe 200 € an. Kaution bei
Bareboot: 4.000 €.

Hotel: Lily Ann Beach S. 4-11
Griechenland - Chalkidiki-Sithonia 

Leistungen Nebensaison Hauptsaison

Verpfle- Bele- Schlafzi.- 16.05.-27.06. 27.06.-12.09.

gung gung anzahl 12.09.-17.10.

Preis pro Nacht inkl. Preis pro Nacht inkl.

Frühstück HP Frühstück HP

Kategorie 1: Zimmer mit Balkon/Terrasse und mit frontalem Meerblick

Einzelzimmer 1 Erw. Früh/HP 1 1 50 € 60 € 90 € 101 €

Doppelzimmer 2 Erw. Früh/HP 2 1 68 € 88 € 122 € 142 €

Dreibett-Zimmer 3 Erw. Früh/HP 3 1 89 € 119 € 153 € 183 €

Familienpreise

2-Bett-Zi. 1 Erw./1 Ki. Früh/HP 2 1 55 € 70 € 112 € 127 €

3-Bett-Zi. 1 Erw./2 Ki. Früh/HP 3 1 71 € 91 € 133 € 153 €

3-Bett-Zi. 2 Erw./1 Ki. Früh/HP 3 1 87 € 112 € 148 € 173 €

4-Bett-Zi. 2 Erw./2 Ki. Früh/HP 4 1 101 € 131 € 174 € 204 €

2 DZ Tür an Tür/Verb.-Tür* 2 Erw./1 Ki. Früh/HP 3 2 116 € 141 € 198 € 223 €

2 DZ Tür an Tür/Verb.-Tür* 2 Erw./2 Ki. Früh/HP 4 2 127 € 157 € 213 € 243 €

Zustellbett / Kind 8-11 Jahre Früh/HP 1 ─ 15 € 20 € 15 € 20 €

Zustellbett / ab 12 Jahre Früh/HP 1 ─ 20 € 30 € 20 € 30 €

Kategorie 2: Zimmer ohne Balkon/Terrasse und mit frontalem Meerblick

Abschlag pro Zimmer pro Nacht – 1-2 1 - 10 € - 10 € - 10 € - 10 €

Kategorie 3: Zimmer mit Balkon/Terrasse und seitlichem Meerblick

Abschlag pro Zimmer pro Nacht – 1-4 1 - 20 € - 20 € - 20 € - 20 €

Kategorie 4: Zimmer mit Balkon/Terrasse und ohne Meerblick

Abschlag pro Zimmer pro Nacht – 1-3 1 - 25 € - 25 € - 25 € - 25 €

Kategorie 5: Zimmer ohne Balkon/Terrasse und ohne Meerblick

Abschlag pro Zimmer pro Nacht – 1-2 1 - 35 € - 35 € - 35 € - 35 €

Preise für Zusatzleistungen
Chalkidiki-Sithonia

Transfer* (Flhf. Thessaloniki-Hotel/Hotel-

Flughafen Thessaloniki)

Grundpreis pro Strecke: 70 €, 

plus 8 € jede weitere Person

Strandhandtuch-Service 
(ca 70 x 180 cm/nur leihen)

Miete pauschal 5 € + Kaution 10 € 

pro Strandhandtuch: 15 €

Reiserücktrittkosten-Versicherung 
auf Anfrage

Reise-Versicherungs-Ticket
(Beistandsleistungs-, Kranken-, Gepäck-,

Unfall-, Haftpflicht-Versicherung)

auf Anfrage

Sonstige Versicherungen
auf Anfrage

*Das Transferangebot gilt immer pro
Wohnungs-/ Buchungseinheit für max. je
einmal hin/rück. Weitere über uns gebuch-
te Transfers werden nach den tatsächlichen
Kosten berechnet. Selten ist eine Wartezeit
von ca. einer Stunde auf weitere Gäste am
Flughafen möglich.

Kinder-,Youngster- und
Jugendbetreuung 
(Lily Ann & Korfu)

Babysitting 0-3 Jahre
Zeitliche Absprache vor Ort für 8 €/Std.

Kinderbetreuung (3-7 Jahre)
Je 2-3 Std. vor-/nachmittags für 3-5 €/Std. 

Youngsterbetreuung (8-13 Jahre)
Wöchentl. gemeinsame Planung des Programms 

Je nach Programm Preis ca. 5-15 €

Jugendprogramm (14-18 Jahre)
Wöchentl. gemeinsame Planung des Programms

Je nach Programm Preis ca. 5-15 €

Weitere Preisinfos zu den Häusern in Italien/Toskana, 

Finale Ligure sowie interessante Infos und Bilder 

finden Sie auf unserer Homepage: 

www.corfelios.de

Sport-Preise (Lily Ann & Korfu)
Kleines Sportprogramm (exkl. große Jolle + Kat.)

1te Wo. 2te Wo.

Einzel 110 € 55 €

Paar 180 € 90 €

Familien (3 Pers.) 230 € 115 €

je weiteres Fam.-mitglied 25 € 15 €

Großes Sportprogramm (inkl. große Jolle + Kat.)

1te Wo. 2te Wo.

Einzel 130 € 65 €

Paar 220 € 110 €

Familien (3 Pers.) 280 € 140 €

je weiteres Fam.-mitglied 55 € 30 €

In den Sportprogrammen ist enthalten:
Tennis (nur Korfu), Mountainbiken, Kanu,

Surfen und Segeln, Schnorchelmaterial,

Surfanzug, Tennisschläger/-bälle. 

Exkl. Surfmaterial für Fortgeschrittene. 

Komplettpreis pro Wohneinheit. 
Baby+Babybett bis einschließlich 2 J. kostenfrei.
Kinder 3-18 J. ermäßigt im Familienpreis.
HP-Nachbuchung vor Ort: 10% Aufschlag.
Frühbucherrabatt von 3% für Buchungen bis ein-
schließlich 22.12.2014   

*Zimmer mit Verbindungstüre für Familien mit klei-
nen Kindern


